

		<p>▲设备具有 2 个 HDMI 接口, 2 个 VGA 接口, 1 个 CVBS 接口, 支持 3 组异源输出, 每组输出可独立配置全局音频预览; (提供公安部有效检测报告复印件加盖公章) ▲HDMI 接口最大支持 8K 输出, 当一路输出 8K 时, 另一路最高支持 1080P 输出; 两个 HDMI 接口可同时支持双 4K 异源输出; (提供公安部有效检测报告复印件加盖公章) ▲接入带有温度报警、烟雾报警、障碍物遮挡报警、移动报警、防拆报警、紧急报警的智慧消防相机, 当触发报警时, 相机可联动录像、抓拍并保存图片、弹出报警画面、声音警告、上传中心、发送邮件、触发报警输出, 并按通道、时间、类型检索报警图片, 录像搜索结果支持图片和列表两种展现形式; (提供公安部有效检测报告复印件加盖公章)</p> <p>▲最大可接入 32 路支持高空抛物行为检测的 IPC, 可联动录像、抓拍、蜂鸣报警、预置点、邮件、本地报警输出、IPC 报警输出以及日志记录; 支持按通道、日期对高空抛物行为进行录像检索, 以及关联录像回放, 并导出图片; (提供公安部有效检测报告复印件加盖公章) ▲可接入 32 路分辨率为 1920 × 1080 的视频图像; 支持最大接入带宽 320Mbps, 最大存储带宽 320Mbps, 最大转发带宽 256Mbps, 最大回放带宽 256Mbps; (提供公安部有效检测报告复印件加盖公章)</p>						
7	监控专用硬盘	3.5 英寸 6TB IntelliPower 64M SATA3	块	16	1350.00	21600.00	海康 DS60HMS-VH1	
8	监控室操作席位	琴式控制台, 高强度冷轧钢板、标准机柜拒技术制作, 表面磷化处理后静电喷涂。单坐席长度不小于 1000mm, 可按需求进行单联、多联组合。席位尺寸 (≥N*900mm), 席位内可放置标准机箱, 前后镂空散热, 周边包角, 台面为灰白色; 3 个席位 × 宽 1000mm	席位	8	2500.00	20000.00	国产定制	
9	操作席位座椅	铝合金骨架、人造革包裹 BS-7357C	张	8	550.00	4400.00	国产定制	



10	弱电机柜	弱电机柜 42U600×600×1999	台	2	2600.00	5200.00	图腾	
11	室外防水 电缆	3*2.5 平方室外软电缆	米	60	15.00	900.00	凯扬 RW3*2.5	
12	机房防静电 地板	陶瓷防静电地板,尺寸: 600*600*40MM,颜色: 象牙白, 贴面厚度: 1.0 陶 瓷棉; 均布载荷≥1200KG; 含 22 块同尺寸铝合金通风地板	平方	132	360.00	47520.00	国产优质	
13	接地铜排	30*3 紫铜排	米	20	70.00	1400.00	国产优质	
14	绝缘子	防静电绝缘子	个	20	25.00	500.00	国产优质	
15	系统集成	原网络系统割接至新机房系统	项	1	5000.00	5000.00	定制	
16	液晶拼接 屏搬迁	15 块 46 寸液晶拼接屏、支架拆除、搬迁, 重新安装	项	1	15000.00	15000.00	定制	大屏利旧
17	拼接屏前 维护支架	仅壁挂专用; 下单数量=行*列, 与屏幕数量相同; 厚度 230-245mm 支架均采用 SPCC 优质冷轧钢板保障质量的源头; 表面采用静电喷塑工 艺, 喷塑固化温度 180-210 度, 涂层厚度 80-100 微米, 对高防腐要求 产品还可选择阴极电泳底漆工艺, 防腐耐锈。 默认参数 颜色: 黑色 弧度: 0° LOGO: 无 表面处理: 静电喷塑 材料: SPCC 高强度钢板 厚度: 160mm+屏厚	组	15	900.00	13500.00	定制	前维护支架
18	大屏包边	镀锌方管框架, 铝塑板包封	平方	8.5	850.00	11475.00	定制	



六 机房设备									
1	公安网接入交换机	48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+; 背板带宽 336Gbps/2.56Tbps; 包转发率 144Mpps	台	1	7900.00	7900.00	海康 DS-3E2752-H		
2	图像网接入交换机	48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+; 背板带宽 336Gbps/2.56Tbps; 包转发率 144Mpps, 包转发率 144Mpps	台	1	7900.00	7900.00	海康 DS-3E2752-H		
3	千兆单模光纤收发器	单模千兆光纤收发器 20KM	对	2	1100.00	2200.00	华龙 FTMC-1000E		
4	光模块	万兆光模块-SFP+-10G-单模模块(1310nm,10km,LC)	对	2	400.00	800.00	华三 SFP-GE-LX-SM1310-D		
5	光缆	4 芯单模重铠, 标准: YD/T 769、IEC 60793、ISO/IEC11801, 采用中心束管式结构, 具有极好的抗压、弯曲性和柔软性, 双面涂塑钢带(PSP)提高光缆的抗透潮能力	米	200	3.50	700.00	凯扬 GXTW-4B1		
6	光纤尾纤	FC-LC(UPC)3 米单模尾纤	根	70	15.00	1050.00	凯扬 FF-FC-B1-3M		
7	光纤终端盒	单模 24 芯双口光信号终端盒含耦合器	只	7	240.00	1680.00	凯扬 KXGPJ-24F-1U		
8	光纤熔接包	2 进 2 出, 12-24 芯熔接盘, 最大容量 120 芯, 环境温度-40-60 度, 防水等级 IP67	只	7	140.00	980.00	凯扬 KXGJS01-24		
9	光纤尾纤	FC-SC 尾纤	根	12	15.00	180.00	凯扬 FF-FC-B1-1M		
10	光纤跳线	FC-SC 3M 跳线	根	8	20.00	160.00	凯扬 FJ-FC-SC-B1-3M		
七	安装调试及人工								
1	安装调试及人工	含设备安装及调试; 原网络机房整理 (2 台网络机柜整理线路, 机柜移位, 地面开挖等)	项	1	88000.00	88000.00	定制		



注：1.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

注：1、投标总价包括但不限于货物和服务的供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等）、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用。

*2、如供应商的最终报价明显低于成本价,涉嫌恶意竞争,扰乱市场秩序的, 供应商将自行承担由此而产生的任何法律责任。采购代理机构对此不承担任何责任。

供应商名称（加盖公章）：中电鸿信信息科技有限公司



日期：2023年6月9日